
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  Campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

J o h n  J .  S o l l e c i t o ,  D i r e c t o r
( 5 1 a r  4 5 7 - 1 7 2 3

March 8 ,  1985

John L. & Marsha Mountzoures
25 Pequot Ave.
Myst ic ,  CT 06355

Mr. & Mrs. Mountzoures:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Cormission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review thls decision must be cormenced within 4 nonths
from the date of thi ,s not ice.

Inquiries concernlng the comput.ation of tax due or refund allowed ln accordance
with this decisl ,on may be addressed to the undersigned at the above address.

1_-

cc :  Pet i t ioner rs  Representa t ive
Joseph J. DlMarco
567 Vauxha l l  S t .  Ex t . r  Su i te  225
Water fo rd ,  CT 06385
Taxlng Bureaurs Representatlve

Very truly yours,
- / ' - - \  . l
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STATE OF NEW YORK

STATE TAx COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

John L. & Marsha Mountzoures DEFAULT ORDER

85-C-4

for Redetermination of a Deficiency or Revlsion

of a Determi.nation or Refund of Personal Inconre

Tax under Article 22 of the Tax Law for the Year

1 9 8 0 .

Pet i t ioner(s) John L. & Marsha Mountzoures f i led a pet i t ion for

redeterminat lon of a def ic iency or revision of a determlnat ion or refund of

Personal Income Tax under Art ic le 22 of the Tax Law for the Year 1980. Fi le

N o . 5 5 4 7 6 .

A pre-hearing conference on the pet i t lon was scheduled before Anthony J.

C iar lone,  J r . ,  a t  the  o f f l ces  o f  the  Sta te  Tax  Comiss ion ,  B ldg .  i l9 ,  S ta te

Office Campus, Rm. 107, Albany, New York 12227 on FrLday, February I' l9B5 at

11 :30  a .n .  Not ice  o f  sa ld  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t ioner (s )

and the representat ive of pet i t loner(s).  Pet l t ioner(s) did not appear at the

pre-hearJ-ng conference. A default  has been duly noted.

Now on not ion of the State Tax Conrnission, l t  is

ORDERED that the petition of John L. & Marsha Mountzoures be and the same

is herebv denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A R C H  8 ,  1 9 8 5


